
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ДОРОЖНОЕ АГЕНТСТВО 

( Р О С А В Т О Д О Р )
П Р И К А З

/ 4. № olSO
Москва

О внесении изменения в Положение об Управлении правового 
обеспечения и проектов государственно-частного партнерства 
Федерального дорожного агентства, утвержденное приказом 

Федерального дорожного агентства от 14.01.2014 № 11

В целях обеспечения реализации требований статьи 100 Федерального закона 
от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение об Управлении правового 
обеспечения и проектов государственно-частного партнерства Федерального 
дорожного агентства, утвержденное приказом Федерального дорожного агентства от
14.01.2014 № 11.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Р.В. Старовойт

Е.В. Табаченкова 
(495) 687-80-58



УТВЕРЖДЕНО
приказом Федерального дорожного 
агентства
от « » апреля 2015 г. № eJSP

Изменение, вносимое в Положение об Управлении правового обеспечения и 
проектов государственно-частного партнерства Федерального дорожного 
агентства, утвержденное приказом Федерального дорожного агентства от

14.01.2014 № 11

Пункт 2.2 раздела II «Задачи и компетенция Управления» дополнить абзацем 
следующего содержания:

«- организует и совместно со структурными подразделениями центрального 
аппарата Агентства обеспечивает проведение ведомственного контроля за 
соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных 
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении 
подведомственных Агентству организаций.».


